
秋風が立ちはじめ、しのぎやすい頃となりました。 

さて、８・９月のご入居者様の状況についてお知らせいたします。 

9 月は気温の変化が大きく、体調管理に注意が必要な時期です。本施設では、適切な室温調整や湿度

管理を行い、ご入居者様にお過ごしいただきやすい環境を提供致しました。 

施設内では、納涼祭をはじめとし七夕会等の季節に応じた行事を実施し、ご入居者様・スタッフ共々楽し

い時間を過ごすことが出来ました。 

今後も、ご入居者様に喜んでいただけるような企画を考えてまいります。 

皆様からの日頃のご支援に心より感謝申し上げます。 

 

 

ライフケア大手門 
特別養護老人ホーム３階 

          令和 5 年８・９月活動報告 
 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

納涼祭 


